DAN-Board
Flex
Ny dobbeltsidet køreplade
DAN-Board Flex er en dobbeltsidet køreplade, som er fremstillet af 100%
LDPE-genbrugsplast. Med struktur på begge sider kan pladen vendes og
bruges til flere slags trafik, hvilket også giver pladen bedre stabilitet på
ujævnt terræn. Den mønstrede underside giver bedre friktion mod jor-
den, hvilket øger skridsikkerheden på vådt, mudret eller skråt underlag.

VARIANTER
Farve
L
(mm)
B
(mm)
T
(mm)
Produktnummer
Vægt
(kg)
DAN-Boards
/palle
Neutral 2.000 1.000 16 A3200010001600H0E0 22,2 45
Neutral 2.000 1.000 20 A3200010002000H0E0 29,7 38
Neutral 2.000 1.000 24 A3200010002400H0E0 37,2 30
Neutral 2.400 1.200 16 A3240012001600H0E0 32,0 30
Neutral 2.400 1.200 20 A3240012002000H0E0 42,8 26
Neutral 2.400 1.200 24 A3240012002400H0E0 53,7 20
Sort 2.000 1.000 16 A1200010001600H0E0 22,2 45
Sort 2.000 1.000 20 A1200010002000H0E0 29,7 38
Sort 2.000 1.000 24 A1200010002400H0E0 37,2 30
Sort 2.400 1.200 16 A1240012001600H0E0 32,0 30
Sort 2.400 1.200 20 A1240012002000H0E0 42,8 26
Sort 2.400 1.200 24 A1240012002400H0E0 53,7 20
Materiale Genanvendt plast. Type: LDPE
Standardoverflade Struktur 4 mm, struktur 2 mm